
Usnesení z 29. Schůze RMB ze dne 04.10.2023 
 

 

 

1 z 7 

USNESENÍ 
z 29. schůze Rady města Bzence konané dne 04.10.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   

o Obdržené vyrozumění Policie ČR ve věci skládky nedoloženého množství stavební suti v zařízení  
Recyklace Doubrava v minulých letech a ve věci nesouladu městem hlášeného množství oproti 
zpracovanému množství stavební suti v minulých letech. Policie ČR záležitost postupuje MÚ 
Kyjov jako možný přestupek města při správě zařízení. 

o Obdržená rekapitulace záměru a PD „Obnova rybníka Bzenec“ od lesního hospodáře včetně 
avíza o dotační možnosti. 

o Informace ÚOHS o zahájení řízení ve věci možného spáchání přestupku, a to pozdní registraci 
poskytnutí příspěvku pro SPT Bzenčan, z. s. ve výši 10.000 Kč do registru veřejné podpory 
malého rozsahu. 

o Obdržený projektový záměr na akci revitalizace objektu č. p. 500 (MŠ III) od PROJEKTY STAVEB 
Czech Republic s.r.o.: I. Etapa – Zateplení a výměna výplní otvorů – 5.454.900 Kč, II. Etapa – 
Výměna střechy + zelená střecha + FVE – 3.992.250 Kč. Dále cenovou nabídku na zaměření 
stávajícího stavu objektu – 26.800 Kč bez DPH. 

o Záměr starosty delegovat agendu spjatou s výkonem veřejného opatrovnictví na vedoucího 
sociálního odboru MěÚ Bzenec. 

2. Informace tajemníka: 
o Jednání s paní xxxxxxxxxxxxx – žádá o výpůjčku části pozemku parcel. č. 2379/1 v k. ú. Bzenec 

(podmínkou je odstranění vraků a pneumatik). 
o P. xxxxxx – nedořešený návrh na směnu pozemků – město by se mělo vyjádřit – má nabídky na 

koupi od sousedních vlastníků RD v ul. Za Humny. 
o Připomněl nedořešenou žádost občanů, kteří bydlí ve Bzenci-Přívoze o zavedení rozhlasu a 

kabelová televize, vyřešení přechodu a autobusových zastávek. Také je zajímá, jak to bude s 
napojením D55. 

o Jednání s probační a mediační službou ohledně výkonu OPP (obecně prospěšných prací) 
proběhlo minulý týden za účasti SMB, p. o. – byla předložena smlouva o spolupráci v této 
oblasti. 

o Poskytl informace k žádosti o zahájení jednání služebnosti inženýrské sítě od RI OKNA a. s. 
zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – město by mělo zahájit jednání a hledat dohodu. 

o Poskytl informace k žádosti o přemístění polní cesty od RI OKNA a. s. zastoupená xxxxxxxxx. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx – smlouva obsahuje závazek města – v původním návrhu smlouvy nebyl. 

o Informoval i požadavku xxxxxxxxxxxxxx – ved. ekonom. odboru o nastavení neomezeného 
telefonního tarifu na jeho mob. telefonu – potřebuje z důvodu velkého pracovního vytížení a 
nasazení. 

o Navrhl a požádal o zahájení jednání o valorizaci mezd zaměstnanců. (Aktuální výše meziroční 
inflace je 14 % a naposledy baly platy upravovány před rokem. RMB s valorizací nepočítá a o 
úpravách platů u vybraných zaměstnanců se bude bavit až od 01.01.2024 - o její výši bude 
vedení města rozhodnuto). 

o Připomněl, že pro vedení města zpracoval analýzu činností odborů a pracovišť pro porovnání 
PO, analýzu vyplacených odměn za poslední dva roky, tabulku aktuální skladby mezd 
zaměstnanců – vše mělo sloužit pro porovnání vytíženosti pracovišť a jednání o platech. Také 



Usnesení z 29. Schůze RMB ze dne 04.10.2023 
 

 

 

2 z 7 

doporučil udělat novelizaci (ty za dobu platnosti zastaraly) všech interních směrnic, org. řádu, 
prac. řádu a spisového  řádu – dokumenty vydané radou města.   

3. Informace místostarostky: 
4. Žádost o přidělení bytu:  

o Žádost o městský byt pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
o Žádost o městský byt ve Bzenci pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
o Žádost o městský byt ve Bzenci pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt ve Bzenci pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o Žádost o městský byt ve Bzenci pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

5. Žádost o přidělení bytu na DPS:  
o Žádost o městský byt ve Bzenci na DPS pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxx 
o Žádost o městský byt ve Bzenci na DPS pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 
6. Informace správy majetku a investic: 

o Žádost o pronájem nebytových prostor ve Bzenci pro paní xxxxxxxxxxxx 
o Stížnost p. xxxxxxxxxxxxxx na pí xxxxxxxxxxxxxxxxx – napadení (Pí xxxxxxxxxxx končí nájemní 

smlouva 31.12.2023). 
o SPRM předkládá seznam dílčího splnění úkolů z minulých rad. 
o Volný byt Kasárna 1478, byt č.13 1+1, Kasárna 1477, byt č.15 1+1, Průmyslová 1454, byt č.9 2+1 

7. Informace sociálního odboru: 
o Místní šetření u paní xxxxxxxxxxxxxxxxx 
o Shrnutí aktuální situace pana xxxxxxxxxxxxxxx – opatrovance města Bzenec. 

8. Informace ekonomického odboru: 
o Poplatky v roce 2024, příprava nové vyhlášky. 
o Informace o sbírce na údržbu a provoz obnovené kaple sv. Floriána a sv. Šebestiána a zámku. 
o Návrhy smluv od KB, a. s. na zhodnocování volných peněžních prostředků. 
 

SCHVALUJE:       
9. Dohodu o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně prospěšných prací mezi městem 

Bzenec jako poskytovatelem a Probační a mediační služba (Senovážné náměstí  99501, 110 00 Praha, 
IČO: 70888060) jako službou. Předmětem Dohody je stanovení vzájemných práv a povinností stran a 
podmínky při zajištění výkonu trestu OPP řešených střediskem Probační a mediační služby Hodonín a 
postup při porušení těchto podmínek. 

Záznam hlasování: 4x0x0 

10. Převedení agendy - správu telefonních a mobilních tarifů (a vše s tím spojené) mezi operátorem O2 a 
městem, kterou doposud zabezpečoval tajemníkem MěÚ Bzenec. Po novu ji od 01.11.2023 přebere 
ved. ekonomického odboru xxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
11. Rozpočtové opatření č. 11/2023. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
12. Uzavření Smlouvy o používání nástroje KB eTrading mezi městem Bzenec jako klientem a Komerční 

bankou, a. s. (Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha, IČO: 45317054) jako bankou. Předmětem smlouvy 
je poskytování služby nástroje KB eTrading. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
13. Pověření vedoucího ekonomického odboru k provádění operací v rámci nástroje KB eTrading v rámci 

uzavřené Smlouvy o používání nástroje KB eTrading s KB, a. s. 
Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 29. Schůze RMB ze dne 04.10.2023 
 

 

 

3 z 7 

14. Uzavření Dodatku ke smlouvě o přímém bankovnictví mezi městem Bzenec jako klientem a Komerční 
bankou, a.s. (Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha, IČO: 45317054) jako bankou. Předmětem je přístup 
do daného internetového bankovnictví. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
15. Příkaz k administraci oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví mezi městem Bzenec jako 

klientem a Komerční bankou, a.s. (Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha, IČO: 45317054) jako bankou. 
Předmětem je změna oprávnění ke službám přímého bankovnictví jednotlivým uživatelům.  

Záznam hlasování: 4x0x0 

16. Uzavření Dohody o poskytování fiktivního cash-poolingu pro ekonomicky spjatou skupinu mezi městem 
Bzenec, Služby města Bzenec, p. o. jako klientem a Komerční bankou, a.s. (Na Příkopě 33 čp. 969, 114 
07 Praha, IČO: 45317054) jako bankou. Předmětem smlouvy je zařazení zapojených účtů do nástroje 
fiktivního cash-poolingu, a tedy možnost zhodnocovat finance na účtu p. o. a finance na účtu města. 

Záznam hlasování: 4x0x0  
17. CN na výměnu switchů + wifi + úprava sítě od ELCOMT system´s, s.r.o. (Zámecká 1567, Bzenec, IČO: 

27673111) za nabídkovou cenu 107.666 Kč s DPH. 
Záznam hlasování: 3x0x1   
18. Odměnu v rámci manažerského řízení projektu „Modernizace kulturního domu města Bzence“ od JD-

dotace, s.r.o. (Obora 85, 679 01 Skalice nad Svitavou, IČO: 05769302) ve výši 24.200 Kč vč. DPH za 
obdržení dotace. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
19. CN na zaměření stávajícího stavu objektu č. p. 500 (MŠ III) od PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. 

(Přemysla Otakara II 2476, 688 01 Uherský Brod, IČO: 07821654) za nabídkovou cenu 26.800 Kč bez 
DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
20. CN na technický dozor investora v rámci akce „Bzenec – rekonstrukce veřejného osvětlení“ od p. Jiřího 

Nováka (Erbenova 7, 695 01 Hodonín, IČ: 64484891) ve výši 150.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
21. CN na zpracování a aktualizaci pasportu veřejného osvětlení v rámci akce „Bzenec – rekonstrukce 

veřejného osvětlení“ od p. Jiřího Nováka (Erbenova 7, 695 01 Hodonín, IČ: 64484891) ve výši 145.000 
Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
22. CN na závěrečné vyhodnocení v rámci dotačního managementu v rámci akce „Bzenec – rekonstrukce 

veřejného osvětlení“ od spol. ELTODO osvětlení s.r.o. (Novohradská 1010/4, 142 01 Praha, IČ: 
25751018) ve výši 50.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
23. CN na rekonstrukci odpadu (havarijní stav) v bytě č. 2, B. Němcové 85, Bzenec od Radmil CZ s.r.o. 

(Toužimská 588/70, 197 00 Praha, IČO: 29205506) za nabídkovou cenu 103.037,79 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
24. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako obdarovaným a xxxxxxxxxxxxxxx (xxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) jako dárcem. Předmětem smlouvy je dar dřevěné infotabule o místním 
archeologovi Františku Myklíkovi. 

Záznam hlasování: 4x0x0  
25. Výpůjčka KD ve Bzenci v termínu 19.11.2023 za účelem Vánoční výstavy ručních prací a řemesel dle 

žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za výbor SRPŠ (Olšovská 1428, Bzenec, IČO: 46936963). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
26. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 17.11.2023 za účelem koncertu kapely Trautenberk dle žádosti Jackie 

Pro s.r.o. (Borová 6434, 760 01 Zlín, IČO: 07585136) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
27. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 22.03.2024 za účelem koncertu Tři sestry dle žádosti Jackie Pro s.r.o. 

(Borová 6434, 760 01 Zlín, IČO: 07585136) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 
Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 29. Schůze RMB ze dne 04.10.2023 
 

 

 

4 z 7 

28. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 27.10.2023 za účelem halloweenské diskotéky dle žádosti pana 
Antonína Bačíka (Tvarožná Lhota 80, 69662, IČO: 08437572) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města 
Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

29. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 22.01.2024 za účelem divadelního představení dle žádosti Divadelní 
centrum Zlín s.r.o. (K Pasekám 2984/45, Zlín, 760 01, IČO: 17474451) za cenu 4.500 Kč vč. DPH dle 
ceníku města Bzenec. Jedná se o divadelní představení pro místní střední školu. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
30. Pronájem vestibulu KD ve Bzenci v termínu 06.10.2023 za účelem Výkupu starožitností dle žádosti 

Komoditní s.r.o. (Erbenova 270/2, 779 00 Olomouc, IČO: 28639651) za cenu 1.500 Kč vč. DPH dle ceníku 
města Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
31. Konání akce „Světluškový rej“ v termínu 03.11.2023 od 17. hodin na náměstí Svobody dle žádosti xxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx za výbor SRPŠ (Olšovská 1428, Bzenec, IČO: 46936963). Součástí žádosti je i žádost 
o postavení 1 ks přenosného stánku, přístup k elektrické přípojce a přehrávání dětských písní 
v městském rozhlase po dobu lampionového průvodu. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
32. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 15.12.2023 za účelem konání firemního večírku dle žádosti RI OKNA 

a.s. (Úkolky 1055, Bzenec, IČO: 60724862) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
33. Pronájem KD ve Bzenci v termínu 10.11.2023 za účelem divadelního představení Úvěr s Martinem 

Zounarem a Filipem Blažkem dle žádosti JT PROMOTION s.r.o. (Plánská 403/5, 301 00 Plzeň, IČO: 
02281635) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
34. Ekologickou likvidaci spadaného listí (bioodpadu) dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxx SMB, p. o. účelem 

ekologické likvidace je přihnojení vzrostlého lesního porostu v majetku města Bzenec, v jeho katastru 
z důvodu finanční úspory. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
35. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 13, Kasárna 1478, Bzenec pro paní xxxxxx 

xxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
36. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 2, Kasárna 1477, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
37. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 1, Kasárna 1478, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
38. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 8, nám. Svobody 326, Bzenec pro pana xxxxxx 

xxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 2 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
39. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 6, B. Němcové 85, Bzenec pro paní xxxxxxx 

xxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1/2 roku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
40. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 204, Horní Náměstí 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
41. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 2, B. Němcové 85, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 2 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
42. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 1, Kasárna 1477, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 2 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 29. Schůze RMB ze dne 04.10.2023 
 

 

 

5 z 7 

43. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 2, Kasárna 1476, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
44. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 10, Kasárna 1477, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 2 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
45. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 6, Kasárna 1493, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1/2 roku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
46. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 3, Průmyslová 1454, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
47. Uzavření nové nájemní smlouvy na nebytový prostor č. 3454114931, Kasárna 500, Bzenec pro pana 

xxxxxxxxxxxxx. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
48. Zrušení nájemní smlouvy o nájmu pozemku parcela č. 42/1 – zahrádka v k. ú. Bzenec LV č. 10001 ze dne 

23.08.2012 z důvodu úmrtí nájemce pana xxxxxxxxxxxxxx. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
49. Pronájem části pozemků parcel. č. 3778/4 (4429 m2) a parcel. č. 3774 (314 m2) LV č. 10001 dle žádosti 

xxxxxxxxxxxxxxx za účelem zachování přístupu k jeho sousedícím stávajícím pozemkům. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 

REVOKUJE:  

50. Usnesení z 28. Schůze Rady města Bzence, konané dne 21.09.2023 ze stati schvaluje, bod 6. ve znění 
„Uzavření nové nájemní smlouvy na byt v 2. patře, DPS nám. Svobody 78, Bzenec pro paní xxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx ročník xxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. 
Smlouva se uzavírá na 1 rok.“ Pozn. Důvodem revokace je odstoupení od žádosti ze strany žadatelky 
před uzavřením smlouvy. 

 

SOUHLASÍ: 

51. Se záměrem dle PD „Budova pošty Bzenec – stavební úpravy bytu č.1,2,6“. Žadatelem je Ing. Jana 
Wolfgruberová (Foerstrova 1045/45, 779 00 Olomouc, IČO: 41416422). 

Záznam hlasování: 4x0x0 

52. Se záměrem dle PD „Přeložka chodníku podél silnice I/54“. Žadatelem je Dopravní stavby PROJEKCE 
s.r.o. (Železniční 547/4a, 779 00 Olomouc, IČO: 25518101). 

Záznam hlasování: 4x0x0 

53. Se záměrem „kanalizační přípojka pro RD č. p. 589 v ulici Veselská“. Žadatelem je p. xxxxxxxxxxxxxxxx 
(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).  

Záznam hlasování: 4x0x0 
 

 

ODLOŽILA: 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 



Usnesení z 29. Schůze RMB ze dne 04.10.2023 
 

 

 

6 z 7 

Starostovi: 

54. Ověřit dotační možnosti v rámci možného záměru „Obnova rybníka Bzenec“. 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55; 21/49; 27/52; 28/11 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/26,27 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53 

 
Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 17/56; 18/52,53 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
55. Zajistit stanovisko MF ČR a MŠMT ČR k bankovnímu produktu cash-pooling a e-trading, a to konkrétně 

k tomu, které finanční prostředky města a jeho příspěvkových organizací lze do těchto operací zapojit. 
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 
Zůstává: 65/70; 59/82; 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává: 21/59 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává:  
  
ŽP: 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 



Usnesení z 29. Schůze RMB ze dne 04.10.2023 
 

 

 

7 z 7 

SMB:  
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 

56. Učinit kroky k přistoupení k Dohodě o poskytování cash-poolingu s volnými finančními prostředky 
z příspěvku poskytnutého zřizovatelem. 

Zůstává:  
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

57. Rada obdržela následující materiály:  
58. Schůze rady byla zahájena dne 04.10.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 17.30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 18.10.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): p. xxxxxxxxxx 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 11.10.2023 připravila xxxxxxxxxxxxxx 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                          ____________________                                       ______________________                                                         
                            místostarosta města Bzenec                                                                 starosta města Bzenec 
 


